D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

onuts", glute (Art.-Nr. 52639)

Zutaten

Fruchtglasur (29%)(Orangen)(Zucker, Palmfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator SOJALECITHIN, Orangendl, Farbstoff Carotin), EIER, Zucker, Sonnenblumendl,
Maisstarke, Zuckerstreusel(Zucker, Glukosesirup, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff
Cochenillerot*, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Patentblau V, Uberzugsmittel Carnaubawachs,
Sé&uerungsmittel Natriumhydrogensulfat), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern,
Psylliumfaser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator
Polyglycerinester von Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel
Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthélt Farbstoffe

* (Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen)

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

onuts", glute (Art.-Nr. 52639)

Zutaten

Glasur (29%)(PISTAZIEN)(Zucker, Palmfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle), EIER, Zucker,
Sonnenblumendl, Maisstéarke, PISTAZIEN (6%), Stabilisator Glycerin, EIGELB,
Bambusfasern, Psylliumfaser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER,
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat,
Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Donuts "Pistazie"

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Donuts", glutenfrei (Art.-Nr. 52639)

Donuts "dunkle Schokolade & Kokos"

Zutaten

Schokoglasur (29%)(Palmkernfett, Kokosfett, Zucker, fettarmer Kakao, Kakaobutter,
LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), EIER, Zucker, Sonnenblumendl, Maisstarke,
Kokosraspeln (1,4%), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern, Psylliumfaser, Emulgator
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von
Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin,
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma,
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enthéalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Donuts", glutenfrei (Art.-Nr. 52639)

Donuts "weiRe Schokolade & Kokos"

Zutaten

weille Fettglasur (29%)(Zucker, Palmfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
SOJALECITHIN, Aroma), EIER, Zucker, Sonnenblumendl, Maisstérke, Kokosraspeln (1,4%),
Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern, Psylliumfaser, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsauren,
MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

onuts", glute (Art.-Nr. 52639)

Zutaten

Fruchtglasur (29%)(Zitronen)(Zucker, Palmfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
SOJALECITHIN, Zitronendl, Farbstoff Kurkumin), EIER, Zucker, Sonnenblumendél, Maisstarke,
Zuckerstreusel (1,3%)(Zucker, Glukosesirup, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff Cochenillerot*,
Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Patentblau V, Uberzugsmittel Carnaubawachs,
Sé&uerungsmittel Natriumhydrogensulfat), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern,
Psylliumfaser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator
Polyglycerinester von Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel
Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthélt Farbstoffe

* (Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen)

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Donuts "Zitrone"

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




